[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.01.2013г. № 36
О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа Верхний Тагил и урегулированию конфликта интересов

В целях недопущения нарушений законодательства о муниципальной службе и их своевременного предотвращения в части соблюдения запретов, связанных с муниципальной службой, в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа Верхний Тагил и урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением главы городского округа Верхний Тагил от 04.06.2012г. № 34, Уставом городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа Верхний Тагил и урегулированию конфликта интересов внести следующие изменения:
- вместо слов «Долгов В.В. – заместитель главы Администрации по производству» читать «Беляева И.Л. – заместитель главы Администрации по социальным вопросам».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местные Ведомости» и разместить на официальным сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по экономическим вопросам Поджарову Н.Е.

Глава

городского округа Верхний Тагил                                 А.И. Брызгалов

	Приложение

к постановлению Администрации городского округа Верхний Тагил от 05.05.2012г. № 311

(с изм. от 24.01.2013г. № 36)

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПЕОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ
В АДМНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ
Поджарова Н.Е. – заместитель главы Администрации городского округа Верхний Тагил по экономическим вопросам, председатель комиссии;

Копелева З.М. – начальник организационно-правового отдела Администрации, заместитель председателя комиссии;

Кузнецова А.С. – специалист первой категории по кадрам и спец. части организационно-правового отдела Администрации, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Беляева И.Л. – заместитель главы Администрации по социальным вопросам;

Николаева И.А. – начальник Финансового отдела Администрации;

Депутат Думы городского округа Верхний Тагил (по согласованию);

Попков И.К. – председатель Общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров городского округа Верхний Тагил (по согласованию)